令和７年８月２２日
各　区　長　　様
神河町緑化推進委員会

会　長　山　名　宗　悟
緑の募金のお礼、緑化苗木(資材)の希望調査について

　残暑の候、貴職にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は町緑化事業にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　緑の募金運動につきましては、今年度も地域募金をいただき、募金実績は下記のとおりとなりました。ご協力ありがとうございました。

　さて、今年度も緑の募金事業交付金を活用して、緑化用苗木(資材)の配布を予定しております。

　つきましては、緑化用苗木（資材）を希望される場合は、別紙希望調査票にご記入のうえ、９月１９日（金）までに役場農林政策課へご提出くださいますようお願いいたします。
記
○緑の募金実績
　　地域(集落)募金　　　　　２９６，５００　円
　　その他募金　　　　　　　　３５，７８２　円

　　　　合　 計　　　　　　 ３３２，２８２  円
○緑化用苗木
配布可能な苗木等　　別紙１　一覧表のとおり
　 ※ 公民館、集会所、公共用地等の緑化にご利用下さい。（個人への配布は不可です）
※ 別紙にない苗木をご希望の場合は、手配の可否を確認の上ご連絡します。
　 ※ 木製プランターカバー以外の資材（土、肥料、プランター、獣害対策等）は集落でご用意ください。
提出書類　　別紙２「【緑の募金】緑化用苗木（資材）希望調査票」
　※ 各区で一括してお申し込み下さい。配布先は各区１箇所でお願いします。

苗木配布予定時期　　１２月上旬
· 予算の範囲内での対応となりますので、ご希望にそえない場合があります。その場合にはあらかじめ調整させていただきますので、ご了承ください。

－担当－　農林政策課　藤原浩司　TEL:0790-34-0960
別紙２
【緑の募金】緑化用苗木（資材）希望調査票
区　名

住　所　　神河町

申請者名

連絡先

　　　　　　苗木（資材）配布先

	希望する苗木（資材）
	数量

· 品種を指定される場合は、苗木名の横に品種名をご記入ください。

　例　→　サクラ（ソメイヨシノ）　５本

　　　　　ハナミズキ（赤色）　　　３本　など

· 希望数量や品種によっては細くて若い苗木になる可能性もありますが、あらかじめご了承ください。

· 植栽時に必要な土や肥料、支柱は配布いたしません。区でご用意ください。

· 苗木の配布は１２月上旬を予定しています。
· 調査票提出期限：９月１９日（金）　提出先：農林政策課　藤原浩司
· ＦＡＸ・メールでの申し込みも可能です。
FAX:0790-34-0691　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ: kouji_fujiwara@town.kamikawa.hyogo.jp
PAGE